
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_30.05.2017___     № _11/109__
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской 

Думы:

За  многолетний труд, добросовестное  выполнение  своих  служебных 

обязанностей и в связи с юбилейной датой рождения 

Сараеву  Надежду  Юрьевну –  дежурного  администратора  открытого 

акционерного общества «Спортивный комбинат «Электрон»;

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы

           А.Б. Зязев



2


	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы

